Директору государственного

учреждения образования

 «Каролинская средняя школа»

Бабарика Т.П.
 ___________________________

(ФИО заинтересованного лица),

____________________________

проживающего по адресу (адрес заинтересованного лица)
тел._________________________
заявление.

Прошу выдать мне выписку (копию) из трудовой книжки.

Прилагаю следующие документы:

________                                                       ______________________________

      (Дата)

                          (подпись заинтересованного лица)